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Request under Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information which we received on 20 May 2021.

| am pleased to confirm the following.

1.

(a) Do you have a specialist headache clinic in your Trust?

Combined sevice with 2 local GPs/consultant neurologist starting July 2021.

(b) If yes, please give details.

3 doctors, 1 all day clinic per fortnight.

How many people did you support through your specialist headache clinics:
N/A

What is the average waiting time from GP referral to first appointment at the
specialist headache clinics in your Trust (current or for when you last had data)?

Current neurology routine W/L 48 weeks, hence the commencement of the new service.

Has Covid-19 affected the services provided by your specialist headache clinic(s)?
(E.g. staff redeployment, virtual services rather than face to face, anything else)

N/A

How many full time equivalent (FTE) headache specialist doctors are employed by
your Trust (in secondary care or GPs with an extended role)?

See Question 1b.

How many FTE headache specialist nurses are employed by your Trust?
None

Do you have plans in 2021/22 to increase headache specialist services?

See Question 1
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8. (a) Do you have plans in 2021/22 to do additional work with GPs regarding education,
community management or pathways?

See Question 1

9. (a) Have you completed the Self-Assessment Questionnaire included in NHS
RightCare’s Headache and Migraine Toolkit within the past year?

No
Access to CGRP medication

10. (a) Can eligible patients currently access Calcitonin Gene-Related Peptide (CGRP)
medication through your Trust?

No
(c) If no, do you refer and fund it out of area? Please give details.
No
Training
11. (a) Do you have any education or training programmes with GPs in your area on
migraine (e.g. regarding patient management in the community, patient information
or referral pathways)?
See Q1. This will involve training up 2 local GPs.

Inequalities

12. (a) Are you aware of local inequalities of access to headache specialist services
amongst any groups (e.g. by gender, ethnicity, disability, socio-economic groups)?

No

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act
2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the
Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes
Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be
reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your
complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing
Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD If, after exhausting our internal process, you are still
unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office,
Woycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely,


https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.england.nhs.uk%2Frightcare%2Fproducts%2Fpathways%2Fheadache-and-migraine-toolkit%2F&data=04%7C01%7CFoi.PublicationSchemeCo-ordinator%40mkuh.nhs.uk%7C653af0bc896a4293365c08d91e9d62f7%7Ce96dd0a15d474a949e4a5c1056daa82c%7C0%7C0%7C637574483715444584%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=8chVzoe1s%2BFFi4tZ4NEDPRNC5hANEZfVsC%2BeeUWjyLM%3D&reserved=0
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‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice.




